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Hora de Proceso 13:03:30
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$34,829,081.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$98,390,433.00$133,219,514.0088.7% 95.1%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación -$3,109,342.00$3,109,342.000.0% 2.2%

$4,450,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $755,909.00$3,694,091.0011.3% 2.6%

$39,279,081.00Total CORRIENTE: -$100,743,866.00$140,022,947.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $39,279,081.00

TOTAL  ACTIVOS

-$100,743,866.00

-$100,743,866.00

$140,022,947.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$39,279,081.00 $140,022,947.00

 PASIVO

CORRIENTE

$822.00Cuentas por pagar $738.00$84.000.0% 0.0%

$4,011,957.00Otros pasivos -$2,671,732.00$6,683,689.0010.2% 4.8%

$4,012,779.00Total CORRIENTE: -$2,670,994.00$6,683,773.0010.2% 4.8%

-$2,670,994.00$6,683,773.00$4,012,779.00
Total PASIVO $4,012,779.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,670,994.00$6,683,773.0010.2% 4.8%

10.2% 4.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,520,930.00Capital Fiscal $0.00$51,520,930.00131.2% 36.8%

-$451,864.00Resultado del ejercicio -$97,739,818.00$97,287,954.00-1.2% 69.5%

-$15,802,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$333,054.00-$15,469,710.00-40.2% -11.0%

$35,266,302.00Total PATRIMONIO: -$98,072,872.00$133,339,174.0089.8% 95.2%

-$98,072,872.00$133,339,174.00$35,266,302.00
Total PATRIMONIO $35,266,302.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $39,279,081.00 $140,022,947.00

-$98,072,872.00

-$100,743,866.00

$133,339,174.0089.8% 95.2%

89.8% 95.2%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JANETH OSORIO SÁNCHEZ

43180201.0C.C.


